



## Container

Næste container til haveaffald kommer **fredag den 23. oktober**. Den opstilles ud for nr. 25 med åbningen op ad vejen.

Hvis det ikke er **rent haveaffald uden plastikposer, jord, murbrokker og sten m.v.**, får ejerlavet en kæmpe efterregning.

## Græs på fortove og stier

Det breder sig frodigt – men det er faktisk den enkelte husejers kommunale pligt, at rydde fortov og rendesten ud for sit hus for græs og ukrudt. I kan evt. låne den fælles ukrudtsbrænder i Vaskehus Øst.

## Husk af skrive jer på tavlen

I Vaskehus er ejerlavets fælles haveredskaber og stole og borde, som I er velkomne til at låne, men: husk at skrive jer på tavlen, så det altid er muligt at vide, hvor tingene er.

Når noget med tiden går i stykker – eller ved et uheld under brug – bedes I straks sige det til bestyrelsen, så vi kan få det repareret eller købt nyt.

## Havedag på fællesarealerne

På generalforsamlingen i januar ophørte den hidtidige ordning, og det blev vedtaget istedetfor at holde et par fælles arbejdsdage. Det var en rigtig hyggeligt og effektivt – det arbejde vi lavede sammen i foråret. Nu kommer efterårets havedag:

**Vi mødes ved Vaskehus øst - søndag den 25. oktober kl. 10.**

Kom med din kultivator og din rive og giv et nap, så arealerne ved Vaskehus Øst og Vaskehus Vest og fliserne begge steder kan blive befriet for det ukrudt, der vokser alt for godt for tiden. (Hækkene er ikke med den dag: dem klipper Arne og Kåre.)

Kom og få **en hyggelig snak med dine naboer** nu der ikke var vejfest.

Ca. kl. 11.45:

**Ejerlavet serverer øl og vand oven på anstrengelserne til deltagerne.**

I forbindelse med havedagen søndag den 25. oktober bliver der udskiftet fliser, hvor ejerlavets bestyrelse har fundet det nødvendigt. Især på stien mellem NBV 7 og 9 er der flere fliser der trænger til at blive udskiftet.

Og dertil skal vi bruge et par friske "fliselæggere" 😊

Det vil højst tage 1½-2 timer, men alle indsatser er velkomne. Af hensyn til planlægning og indkøb, bedes du tilmelde dig via mail eller papir til Marianne, nr. 31.

Venlig hilsen bestyrelsen / Kåre, Lars og Marianne / (nr. 47, nr. 23 og nr. 31)

\_\_\_\_\_ Klip her \_\_\_\_\_

Hus nr. \_\_\_\_\_ - Vi kommer: antal personer: \_\_\_\_\_